
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "КҮМІС"

  Дата и время проведения   06 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  RICH AUTO   FC Semser

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Әсет
Арапбай Дархан
Асқаров Нұрмұханбет
Ағабек Диас
Бағлан Жасұлан
Бақберген Нұрболат
Ерубаев Даурен
Жарылқасын Дінмұхамед
Курбанкулов Арнур
Көбейбек Ерлан
Мустапаев Сакен
Нурманбетов Асылжан
Рустемов Рауан
Толыбаев Нұрдәулет
Қайратұлы Жәнібек
Қалдыбай Жансерик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адайбеков Бекнур
Асылбек Айболсын
Аязбаев Жантөре
Ақанов Жандос
Байораз Аман
Бекмуратов Умарбек
Елеубекұлы Асқарбек
Иран Орынбасар
Кали Нұрлыхан
Мірәсіл Бексұлтан
Осаров Данияр
Скандар Ердәулет
Тургара Бекнур
Түзел Аликен
Құрал Думан
Әлмаханов Мағауия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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